关于2021年第一季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002368

股票简称：太极股份

转债代码：128078

债券简称：太极转债

转股价格：22.40元/股

转股时间：2020年4月27日至2025年10月21日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细

则》的有关规定，太极计算机股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第一季度可转换公

司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

1、可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可﹝2019﹞1573号” 文核准，太极计算机股份有限公

司于2019年10月21日公开发行了1,000万张可转债，每张面值100.00元，发行总额100,000.00

万元。 发行方式采用向原股东优先配售， 原股东优先配售后余额 （含原股东放弃优先配售部

分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不足100,000.00万元

的部分由主承销商包销。

2、可转债上市情况

经深交所“深证上〔2019〕694号” 文同意，公司100,000.00万元可转债于2019年11月8日

起在深交所挂牌交易，债券简称“太极转债” ，债券代码“128078” 。

3、可转债转股情况

根据相关规定和《太极计算机股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，

公司可转债自2020年4月27日起可转换为公司股份。

4、可转债转股价格调整情况

2020年7月2日， 公司披露了 《关于 “太极转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：

2020-034）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股派2.439765元（含税）人民币

现金，以资本公积金转增股本，每10股转增 3.999615股，除权除息日为 2020年7月9日。 根据可

转债相关规定， 太极转债的转股价格于2020年7月9日起由原31.61元/股调整为22.40元/股，调

整后的价格自 2020年7月9日起生效。

二、太极转债转股及股份变动情况

2021年第一季度，太极转债因转股减少金额为21,500.00元，减少数量215张，转股数量为

955股。截至2021年第一季度末，尚未转股的可转债金额为960,348,700.00元，尚未转股的可转

债数量为9,603,487张。 公司2021年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

变动前

本次可转

债转股

（股）

其他（股）

变动后

股份数量（股）

比例

（%）

股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件

流通股 /非流

通股

5,565,750 0.96 -577,484 4,988,266 0.86

高管锁定股 5,565,750 0.96 -577,484 4,988,266 0.86

二、 无限售条

件流通股

574,075,375 99.04 955 577,484 574,653,814 99.14

三、总股本 579,641,125 100.00 955 0 579,642,080 100

三、其他事项

投资者如需了解太极转债的其他相关内容，请查阅公司于2019年10月17日披露的《太极

计算机股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 全文， 或拨打投资者专线

010-57702596进行咨询。

四、备查文件

1、 截至2021年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结

构表；

2、截至2021年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太极转债” 股

本结构表。

特此公告。

太极计算机股份有限公司

董事会

2021年4月1日

证券代码：601127� � � �证券简称：小康股份 公告编号：2021-036

转债代码：113016� � �转债简称：小康转债

转股代码：191016� � �转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●截至2021年3月31日，累计已有1,096,198,000元“小康转债” 已转换为公司股票，累计转股

数为66,377,331股，占小康转债开始转股前公司已发行普通股股份总额的7.30%。

●未转股可转债情况：截至2021年3月31日，尚未转股的可转债金额为403,802,000元，占可转

债发行总量的比例为26.92%。

一、可转债发行上市概况

（一）根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准重庆小康工业集团

股份有限公司公开发行可转换公司债的批复》（证监许可[2017]1649号），重庆小康工业集团股份

有限公司（以下简称“公司” ）于2017年11月6日向社会公开发行面值总额15亿元的可转换公司债

券（以下简称“可转债” 、“小康转债” ），每张面值100元，按面值发行，期限6年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2017]423号文同意，公司15亿元可转换公司债券于

2017年11月21日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“小康转债” ，债券代码“113016” 。

[…]

关于2021年第一季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002815� � � �证券简称：崇达技术

债券代码：128131� � � �债券简称：崇达转2

转股价格：19.54元/股

转股起止日期：2021年3月11日至2026年9月6日（由于2026年9月6日为非交易日，实际转

股截止日期为2026年9月4日）

转股股份来源：仅使用新增股份转股

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，崇达技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“崇达技术” ）现将2021年第一季度

可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

1、可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1487号文” 核准，公司于2020年9月7日公开

发行了1,400.00万张可转债，每张面值100元，发行总额140,000.00万元。发行方式采用向股权

登记日收市后登记在册的公司原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优

先配售部分）通过在深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统网上向社会公众投资者

发行，认购金额不足140,000.00万元的部分由保荐机构（主承销商）包销。

2、可转债上市情况

经深交所“深证上﹝2020﹞886号” 文同意，公司140,000.00万元可转债于2020年9月28日

起在深交所挂牌交易，债券简称“崇达转2” ，债券代码“128131” 。

3、可转债转股期限

根据有关规定和公司《崇达技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》” ）的约定，本次发行的可转债转股期限自发行结束之日起满六个月后

的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止， 即自2021年3月11日至2026年9月6日 （由于

2026年9月6日为非交易日，实际转股截止日期为2026年9月4日）。

4、可转债转股价格调整情况

本次发行的可转债初始转股价格为19.54元/股，截止本公告日，公司尚未发生转股价格调

整的情形。

二、“崇达转2” 转股及股份变动情况

2021年第一季度，“崇达转2” 因转股导致金额减少18,100元（181张），转股数量为922

股。 截至2021年3月31日，“崇达转2” 剩余金额为1,399,981,900元（13,999,819张）。 公司

2021年第一季度股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前

（2021年3月10日）

本次转股增

加数量（股）

本次变动后

（2021年3月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 452,853,651 51.31% 0 452,853,651 51.31%

高管锁定股

445,942,

551

50.53% 0 445,942,551 50.53%

股权激励限售股 6,911,100 0.78% 0 6,911,100 0.78%

二、无限售条件股份 429,693,126 48.69% 922 429,694,048 48.69%

三、股份总数 882,546,777 100.00% 922 882,547,699 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话0755-26055208进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年3月31日“崇达技术” 股

本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年3月31日“崇达转2” 股

本结构表。

特此公告。

崇达技术股份有限公司

董 事 会

二〇二一年四月二日

证券代码：003017� � � � �股票简称：大洋生物 公告编号：2021-021

浙江大洋生物科技集团股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、获得补助的基本情况

2021年1月1日至3月31日，浙江大洋生物科技集团股份有限公司（以下简称“大洋生物” 或“公

司” ）及其下属全资子公司建德市恒洋化工有限公司（以下简称“恒洋化工” ）、浙江舜跃生物科技有限

公司（以下简称“浙江舜跃” ）累计收到政府补助金额为人民币6,660,308.30元（未经审计），具体补助

情况详见附件。

二、补助的类型及其对上市公司的影响公司

1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企业取得的、用于购

建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与资产相关的政府补助之外

的政府补助。 公司上述获得的政府补助不用于购建或以其他方式形成长期资产，故为与收益相关的政府

补助。

2、补助的确认和计量

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的规定，上述政府补助属于与公司日常活动相关的政府补

助，计入其他收益或递延收益；属于与公司日常活动无关的政府补助，计入营业外收入，具体会计处理最

终以会计师审计确认后的结果为准。

3、补助对公司的影响及风险提示

本次政府补助预计将会增加公司2021年第一季度利润总额6,569,678.30元（未经审计）。最终会计